
Municipalità 6

Servizio Attività Tecniche

Barra-Ponticelli-S.Giovanni a Teduccio

ORDINANZA N° 40 del 17/10/2016

Oggetto: Istituzione temporanea di una particolare disciplina di traffico nel Rione Villa per consentire le riprese della fiction “In

punta di piedi” nei giorni 28/10/2016 e 07/11/2016

IL DIRIGENTE 
• Premesso che con nota PG803978 del 13/10/2016 l'Ufficio Cinema ha comunicato al S.A.T. Il programma delle riprese della

fiction “in punta di piedi” effettuate dalla RAPA Production per conto della Casanova Multimedia s.p.a.;

• Considerato che per la realizzazione di alcune di queste scene è necessario predisporre una particolare disciplina viabilistica

in alcune strade del Rione Villa;

• Sentito il parere della polizia locale;

• Letto il D.lgs 285 del 30/04/1992 e s.m.i,

ORDINA

Istituire: 

• il giorno 28/010/2016 dalle ore 09:00 alle ore 13:00 chiusura temporanea al traffico veicolare, di via nuova villa eccetto i 

mezzi di soccorso, di emergenza, delle forze dell'ordine e protezione civile;

• il giorno 07/11/2016 dalle ore 08:00 alle ore 16:30 blocco temporaneo di via villa San Giovanni, via nuova Villa e via 

Ravello per il tempo strettamente necessario alla realizzazione delle riprese;

                                                               

Eventuali responsabilità inerenti lo svolgimento delle riprese sono a carico della produzione.

Ogni altra  Ordinanza in contrasto con la Presente deve intendersi  sospesa per tutto il  tempo della  manifestazione.  La presente

Ordinanza entra in vigore solo dopo il rilascio di tutte le eventuali autorizzazioni previste dalla normativa. 

Il Servizio Autonomo della Polizia Locale è autorizzato ad adottare ogni altro provvedimento ed altro accorgimento di carattere

contingente che si ritenga necessario per la disciplina della circolazione veicolare e pedonale nei giorni e nelle ore indicate nella

presente Ordinanza, per lo svolgimento in sicurezza delle riprese, qualora se ne presentasse la necessità.

Il Servizio Autonomo di Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutte le altre Forze di Polizia previste dall'art. 12 del

D.lgs 285/92 e s.m.i. per la corretta osservanza della presente Ordinanza.

A norma dell'art.3  comma 4 della Legge 241/90, avverso la  presente  ordinanza, chiunque abbia interesse potrà ricorrere,  entro

sessanta giorni dalla pubblicazione al Tribunale Amministrativo Regionale, ovvero entro centoventi giorni dalla pubblicazione, al

Capo dello Stato.

Ai  sensi  dell'art.  37  del  C.d.S.,  D.Lgs.  285/92,  avverso  il  presente  provvedimento  è  ammesso  ricorso,  da  chi  abbia  interesse

all'apposizione della segnaletica, al Ministero delle Infrastrutture e dei trasporti, entro sessanta giorni dalla pubblicazione, con le

formalità stabilite dall'art. 74 del Regolamento di esecuzione D.P.R. 495/92.

                                                                    Sottoscritta digitalmente da

                                                                     il Dirigente 

                                                                                                                              arch. Giulio Aurino

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente ordinanza è

conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005.

Comune di Napoli
Data: 19/10/2016, OD/2016/0000910


		2016-10-19T11:35:23+0000
	GIULIO AURINO




